
Obsah
Názory
4  David Klimeš: Absurdní. Stát 

zaplatí za zpoplatnění silnic, 
které nakonec mýtem nezatíží

5  Miloš Čermák: Zatáčka pana 
Zuckerberga

6 Jan Štětka: Dvojí kvalita potravin 
v zemi tuzexových tradic

Letem světem
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Bankovní daň nebude, říká minis

tryně financí Alena Schillerová

Další témata
20 Čeští miliardáři chtějí porazit 

rakovinu

22 Štěpánek pro Kellnera 
vytvořil dopravníky léků

24 Komárek vsadil na neúspěch
26 Za peníze uhlobaronů rozjíždí 

vývoj léků
28 Stovku za noc městu.

Poslanci píší další pravidla 
pro Airbnb

30  Eurovolby se v Česku netýkají 
jen Bruselu

34  Projekt: Bezemisní budoucnost 
s minimálními náklady

36  Jednorožci pochodují 
na burzu

38  Letadla nabízí levnou cestu 
do vesmíru

Technologie
40  Michal Kardaš: Nasadím 

sluchátka a jdu

Auto
42 Vyzkoušeli jsme nové Audi Q3

Cestování
44  František Zeman: Cestování 

nahrazuje školy

Ze světa práva
46  Češi nevěří energetickým 

štítkům

Restaurace
48  Bašta francouzské gastronomie

Společnost
49  Přehled událostí a personální 

změny

Portfolio Ekonomu
50  Přitažlivost technologií


